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1 ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8,78 878 30 60 420 60 210 630 1538,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

2 ΖΑΡΧΑΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,98 898 30 30 52 380 52 190 570 1528,0
3 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,37 837 50 30 57 405 57 202,5 607,5 1524,5
4 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8,53 853 30 60 420 60 210 630 1513,0
5 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 8,55 855 70 53 385 53 192,5 577,5 1502,5
6 ΛΟΥΔΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8,25 825 30 60 420 60 210 630 1485,0
7 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,54 854 60 420 60 210 630 1484,0
8 ΣΑΜΠΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,60 760 70 60 420 60 210 630 1460,0
9 ΜΑΡΙΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8,59 859 30 50 370 50 185 555 1444,0

10 ΒΕΛΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,95 895 30 60 420 28 96 516 1441,0
11 ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,96 796 30 58 410 58 205 615 1441,0
12 ΚΩΣΤΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7,44 744 50 60 420 60 210 630 1424,0
13 ΓΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,30 830 30 57 405 40 148 553 1413,0
14 ΠΑΣΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,80 780 60 420 60 210 630 1410,0
15 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7,79 779 30 56 400 54 195 595 1404,0
16 ΓΑΖΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,74 774 30 55 395 55 197,5 592,5 1396,5
17 ΜΠΑΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,30 730 30 60 420 60 210 630 1390,0
18 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,60 760 60 420 60 210 630 1390,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

19 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,53 753 60 420 60 210 630 1383,0
20 ΣΑΡΔΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,46 746 60 420 60 210 630 1376,0
21 ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,08 708 30 60 420 60 210 630 1368,0

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΚΥΡΙΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ   ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
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22 ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,58 758 56 400 56 200 600 1358,0
23 ΒΡΑΚΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 8,72 872 150 70 25 165 25 82,5 247,5 1339,5
24 ΛΟΪΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7,71 771 30 51 375 42 156 531 1332,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

25 ΤΣΕΛΕΚΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 7,00 700 60 420 60 210 630 1330,0
26 ΜΠΕΡΤΕ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7,60 760 30 47 352 47 176 528 1318,0
27 ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,37 837 30 46 344 30 105 449 1316,0
28 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 8,10 810 70 39 288 39 144 432 1312,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

29 ΝΙΚΑ ΡΟΖΑ - ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7,77 777 30 45 336 45 168 504 1311,0
30 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΓΡΙΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9,07 907 30 34 246 34 123 369 1306,0
31 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 7,40 740 51 375 51 187,5 562,5 1302,5
32 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,29 829 42 312 42 156 468 1297,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

33 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,22 722 30 60 420 34 123 543 1295,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

34 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,17 817 30 43 320 32 114 434 1281,0
35 ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,07 807 42 312 42 156 468 1275,0
36 ΠΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,44 844 30 30 34 246 34 123 369 1273,0
37 ΤΣΟΥΒΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,87 787 43 320 43 160 480 1267,0
38 ΑΡΚΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,76 876 38 280 31 109,5 389,5 1265,5
39 ΤΣΟΠΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,66 866 30 37 272 24 78 350 1246,0
40 ΣΙΑΜΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7,95 795 40 296 40 148 444 1239,0
41 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 9,10 910 31 219 31 109,5 328,5 1238,5
42 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,60 860 70 41 304 0 304 1234,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

43 ΔΕΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 7,63 763 50 60 420 0 420 1233,0
44 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,41 741 44 328 44 164 492 1233,0
45 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,82 882 30 33 237 25 82,5 319,5 1231,5
46 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,14 814 30 35 255 35 127,5 382,5 1226,5
47 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7,09 709 45 336 45 168 504 1213,0
48 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,60 860 30 43 320 0 320 1210,0
49 ΔΡΟΥΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 7,90 790 30 53 385 0 385 1205,0
50 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,19 819 30 33 237 33 118,5 355,5 1204,5
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51 ΓΑΡΥΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8,86 886 70 25 165 25 82,5 247,5 1203,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

52 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8,02 802 30 34 246 34 123 369 1201,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

53 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 8,03 803 36 264 36 132 396 1199,0
54 ΚΟΥΤΣΑΒΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,95 795 30 34 246 34 123 369 1194,0
55 ΚΑΒΟΥΡΑ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ - 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,99 899 30 26 174 26 87 261 1190,0
56 ΓΙΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8,06 806 30 32 228 32 114 342 1178,0
57 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9,00 900 30 25 165 25 82,5 247,5 1177,5
58 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΣΑΒΒΑΣ 8,69 869 30 30 25 165 25 82,5 247,5 1176,5
59 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,44 844 31 219 31 109,5 328,5 1172,5
60 ΤΣΙΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,65 865 30 27 183 27 91,5 274,5 1169,5
61 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,45 845 43 320 0 320 1165,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

62 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 7,64 764 30 34 246 34 123 369 1163,0
63 ΔΙΚΑΙΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 8,94 894 30 32 228 0 228 1152,0
64 ΜΠΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ 8,50 850 29 201 29 100,5 301,5 1151,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

65 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 7,61 761 30 33 237 33 118,5 355,5 1146,5
66 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,94 794 30 30 28 192 28 96 288 1142,0
67 ΘΕΡΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8,80 880 35 255 0 255 1135,0
68 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 8,40 840 30 26 174 26 87 261 1131,0
69 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8,82 882 25 165 25 82,5 247,5 1129,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

70 ΝΑΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,81 881 25 165 25 82,5 247,5 1128,5
71 ΖΩΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 8,34 834 30 26 174 26 87 261 1125,0
72 ΚΑΝΘΑΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8,20 820 30 27 183 27 91,5 274,5 1124,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

73 ΦΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 8,60 860 30 24 156 24 78 234 1124,0
74 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΙΑΣΕΜΙΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ  - 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,20 820 50 30 31 219 0 219 1119,0
75 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 7,83 783 30 29 201 29 100,5 301,5 1114,5
76 ΣΑΡΡΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8,26 826 30 25 165 25 82,5 247,5 1103,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

77 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,65 865 70 24 156 0 156 1091,0
78 ΛΩΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,59 859 150 50 30 0 0 0 1089,0
79 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9,30 930 23 148 0 148 1078,0
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80 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9,43 943 70 50 0 0 0 1063,0
81 ΨΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ - ΞΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,76 876 30 23 148 0 148 1054,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

82 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 8,43 843 70 22 140 0 140 1053,0
83 ΠΕΡΝΙΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΚΑΔΙΟΣ 8,90 890 30 21 132 0 132 1052,0
84 ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 9,10 910 70 70 0 0 0 1050,0
85 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 6,95 695 47 352 0 352 1047,0
86 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8,20 820 150 70 0 0 0 1040,0
87 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,08 808 70 30 21 132 0 132 1040,0
88 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,94 894 30 19 116 0 116 1040,0
89 ΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,94 794 70 50 19 116 0 116 1030,0
90 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,51 851 30 30 19 116 0 116 1027,0
91 ΜΥΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7,63 763 26 174 26 87 261 1024,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

92 ΒΕΡΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,67 867 24 156 0 156 1023,0
93 ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,51 851 30 22 140 0 140 1021,0
94 ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 7,63 763 30 32 228 0 228 1021,0
95 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,96 896 20 124 0 124 1020,0
96 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 8,04 804 30 27 183 0 183 1017,0
97 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΝΑΖΑΡΙΑ ΕΥΕΛΘΩΝ 8,64 864 30 19 116 0 116 1010,0
98 ΝΑΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,81 881 30 16 92 0 92 1003,0
99 ΚΟΥΡΜΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 8,31 831 25 165 0 165 996,0

100 ΣΤΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,58 858 30 18 108 0 108 996,0
101 ΜΠΑΚΛΕ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΣΗΦ 8,50 850 30 19 116 0 116 996,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

102 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 9,15 915 50 30 0 0 0 995,0
103 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8,16 816 30 23 148 0 148 994,0
104 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΔΕΡΗΣ 9,06 906 50 30 0 0 0 986,0
105 ΚΟΥΛΟΣΟΥΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,76 876 18 108 0 108 984,0
106 ΣΑΓΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8,56 856 30 16 92 0 92 978,0
107 ΓΡΙΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,78 878 30 13 68 0 68 976,0
108 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,98 698 30 25 165 25 82,5 247,5 975,5 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 
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109 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΜΑΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9,42 942 30 0 0 0 972,0
110 ΠΑΪΖΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 8,10 810 30 21 132 0 132 972,0
111 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,63 863 18 108 0 108 971,0
112 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 8,00 800 30 22 140 0 140 970,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

113 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 8,70 870 30 13 68 0 68 968,0
114 ΔΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,92 892 30 8 40 0 40 962,0
115 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 7,64 764 30 25 165 0 165 959,0
116 ΚΟΡΔΟΜΕΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 9,02 902 50 1 5 0 5 957,0
117 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΣ 7,82 782 26 174 0 174 956,0
118 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7,71 771 30 30 20 124 0 124 955,0
119 ΝΑΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 8,71 871 30 10 50 0 50 951,0
120 ΒΛΑΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9 900 10 50 0 50 950,0
121 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,43 843 30 14 76 0 76 949,0
122 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΦΡΑΝΖΕΣΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,73 873 30 9 45 0 45 948,0
123 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,2 820 30 16 92 0 92 942,0
124 ΜΑΓΑΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,56 856 30 11 55 0 55 941,0
125 ΧΟΧΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 8,48 848 16 92 0 92 940,0
126 ΚΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣ 7,9 790 23 148 0 148 938,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

127 ΣΚΟΡΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 7,51 751 30 24 156 0 156 937,0
128 ΣΙΑΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8,38 838 30 13 68 0 68 936,0
129 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,43 843 16 92 0 92 935,0
130 ΚΟΣΣΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 6,87 687 25 165 25 82,5 247,5 934,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

131 ΒΕΝΑΡΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΡΕΤΟΣ 8,74 874 30 30 0 0 0 934,0
132 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΕΛΛΕΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,64 864 70 0 0 0 934,0
133 ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,02 802 30 17 100 0 100 932,0
134 ΓΑΛΟΥΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,69 869 30 6 30 0 30 929,0
135 ΜΟΥΣΤΟΥΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 7,98 798 30 30 13 68 0 68 926,0
136 ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8,19 819 30 14 76 0 76 925,0
137 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 7,99 799 20 124 0 124 923,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 
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138 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,8 880 8 40 0 40 920,0
139 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,04 804 19 116 0 116 920,0
140 ΡΟΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 9,2 920 0 0 0 920,0
141 ΠΑΠΑΚΑΜΜΕΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,7 770 70 14 76 0 76 916,0
142 ΔΡΟΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 8,08 808 70 6 30 0 30 908,0
143 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8,09 809 30 13 68 0 68 907,0
144 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7,73 773 70 12 60 0 60 903,0
145 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,71 871 30 0 0 0 901,0
146 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 7,6 760 22 140 0 140 900,0
145 ΣΙΜΩΝΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 8,27 827 30 8 40 0 40 897,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

146 ΗΛΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,66 866 30 0 0 0 896,0
147 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΪΟΣ 8,25 825 70 0 0 0 895,0
148 ΥΦΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,94 794 30 30 8 40 0 40 894,0
149 ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,91 791 30 13 68 0 68 889,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

150 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 8,03 803 30 11 55 0 55 888,0
151 ΚΑΠΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8,03 803 30 10 50 0 50 883,0
152 ΓΡΥΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 8,47 847 30 1 5 0 5 882,0
153 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8,39 839 8 40 0 40 879,0
154 ΣΑΜΙΟΥ - ΣΑΜ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 7,57 757 70 10 50 0 50 877,0
155 ΣΚΛΑΒΑΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 8,36 836 8 40 0 40 876,0
156 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7,98 798 30 8 40 0 40 868,0
157 ΡΙΓΓΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,91 791 14 76 0 76 867,0
158 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,1 810 30 5 25 0 25 865,0
159 ΜΑΜΑΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,1 710 30 20 124 0 124 864,0
160 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,33 833 30 0 0 0 863,0
161 ΠΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ 8,3 830 30 0 0 0 860,0
162 ΚΟΡΟΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8,24 824 30 0 0 0 854,0
163 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 7,64 764 30 11 55 0 55 849,0
164 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΙΕΡΡΟΣ 8,05 805 30 2 10 0 10 845,0
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165 ΛΑΝΔΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,38 838 0 0 0 838,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

166 ΔΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,67 767 13 68 0 68 835,0
167 ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,01 801 30 0 0 0 831,0
168 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 7,6 760 70 0 0 0 830,0
169 ΒΑΒΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 8,29 829 0 0 0 829,0
170 ΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 7,84 784 9 45 0 45 829,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

171 ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,84 784 9 45 0 45 829,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

172 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,97 797 30 0 0 0 827,0
173 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΠΕΡΣΑ ΠΑΥΛΟΣ 8,26 826 0 0 0 826,0
174 ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7,9 790 30 0 0 0 820,0
175 ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7,53 753 30 30 0 0 0 813,0
176 ΓΡΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 7,48 748 11 55 0 55 803,0
177 ΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,12 712 30 12 60 0 60 802,0
178 ΡΟΥΣΣΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,67 767 30 1 5 0 5 802,0
179 ΚΑΡΑΖΙ ΜΑΡΙΑ 

ΜΟΥΚΟΣΑΪΝΤ-
ΜΟΥΣΙΝΤΙ 6,54 654 23 148 0 148 802,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

180 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,71 771 30 0 0 0 801,0
181 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,31 731 70 0 0 0 801,0
182 ΑΡΜΥΡΙΩΤΗ ΑΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 7,65 765 30 0 0 0 795,0
183 ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 7,66 766 4 20 0 20 786,0
184 ΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,56 756 30 0 0 0 786,0
185 ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,82 682 70 30 0 0 0 782,0
186 ΚΙΟΥΤΣΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7,78 778 0 0 0 778,0
187 ΣΟΥΡΜΠΑΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,47 747 30 0 0 0 777,0
188 ΣΚΡΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 7,2 720 30 0 0 0 750,0
189 ΤΕΡΝΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,48 748 0 0 0 748,0
190 ΜΠΑΡΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,4 740 0 0 0 740,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

191 ΞΑΝΘΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 7,28 728 0 0 0 728,0
192 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 7,21 721 0 0 0 721,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 
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Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη  2ου  Βρεφονηπιακού         

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

2. Βορίλα  Γεωργία 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

Προϊσταμένη 5ου Παιδικού               
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.
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Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ  ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ( ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ) , 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ." ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ
ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ
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1 ΒΡΑΚΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 8,72 872 150 70 0 0 0 1092,0
2 ΛΩΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,59 859 150 50 30 0 0 0 1089,0
3 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9,43 943 70 50 0 0 0 1063,0
4 ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 9,10 910 70 70 0 0 0 1050,0
5 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8,20 820 150 70 0 0 0 1040,0
6 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 9,15 915 50 30 0 0 0 995,0
7 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΔΕΡΗΣ 9,06 906 50 30 0 0 0 986,0
8 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΜΑΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9,42 942 30 0 0 0 972,0
9 ΖΑΡΧΑΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,98 898 30 30 0 0 0 958,0

10 ΓΑΡΥΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8,86 886 70 0 0 0 956,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

11 ΚΟΡΔΟΜΕΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 9,02 902 50 0 0 0 952,0
12 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΓΡΙΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9,07 907 30 0 0 0 937,0
13 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,65 865 70 0 0 0 935,0
14 ΒΕΝΑΡΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΡΕΤΟΣ 8,74 874 30 30 0 0 0 934,0
15 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΕΛΛΕΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,64 864 70 0 0 0 934,0
16 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9,30 930 0 0 0 930,0
17 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,60 860 70 0 0 0 930,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

18 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9,00 900 30 0 0 0 930,0
19 ΚΑΒΟΥΡΑ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ - 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,99 899 30 0 0 0 929,0
20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΣΑΒΒΑΣ 8,69 869 30 30 0 0 0 929,0
21 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 8,55 855 70 0 0 0 925,0

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

 ΠΙΝΑΚΑΣ   ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ   ΧΩΡΙΣ   ΕΜΠΕΙΡΙΑ  
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22 ΒΕΛΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,95 895 30 0 0 0 925,0
23 ΔΙΚΑΙΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 8,94 894 30 0 0 0 924,0
24 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,94 894 30 0 0 0 924,0
25 ΔΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,92 892 30 0 0 0 922,0
26 ΠΕΡΝΙΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΚΑΔΙΟΣ 8,90 890 30 0 0 0 920,0
27 ΡΟΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 9,2 920 0 0 0 920,0
28 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,37 837 50 30 0 0 0 917,0
29 ΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,94 794 70 50 0 0 0 914,0
30 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 8,43 843 70 0 0 0 913,0
31 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,82 882 30 0 0 0 912,0
32 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,51 851 30 30 0 0 0 911,0
33 ΝΑΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,81 881 30 0 0 0 911,0
34 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 9,10 910 0 0 0 910,0
35 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,08 808 70 30 0 0 0 908,0
36 ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8,78 878 30 0 0 0 908,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

37 ΓΡΙΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,78 878 30 0 0 0 908,0
38 ΨΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ - ΞΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,76 876 30 0 0 0 906,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

39 ΠΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,44 844 30 30 0 0 0 904,0
40 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΦΡΑΝΖΕΣΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,73 873 30 0 0 0 903,0
41 ΝΑΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 8,71 871 30 0 0 0 901,0
42 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,71 871 30 0 0 0 901,0
43 ΒΛΑΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9 900 0 0 0 900,0
44 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΙΑΣΕΜΙΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ  - 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,20 820 50 30 0 0 0 900,0
45 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 8,70 870 30 0 0 0 900,0
46 ΓΑΛΟΥΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,69 869 30 0 0 0 899,0
47 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,96 896 0 0 0 896,0
48 ΤΣΟΠΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,66 866 30 0 0 0 896,0
49 ΗΛΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,66 866 30 0 0 0 896,0
50 ΤΣΙΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,65 865 30 0 0 0 895,0
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51 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΪΟΣ 8,25 825 70 0 0 0 895,0
52 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΝΑΖΑΡΙΑ ΕΥΕΛΘΩΝ 8,64 864 30 0 0 0 894,0
53 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,60 860 30 0 0 0 890,0
54 ΦΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 8,60 860 30 0 0 0 890,0
55 ΜΑΡΙΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8,59 859 30 0 0 0 889,0
56 ΣΤΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,58 858 30 0 0 0 888,0
57 ΣΑΓΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8,56 856 30 0 0 0 886,0
58 ΜΑΓΑΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,56 856 30 0 0 0 886,0
59 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8,53 853 30 0 0 0 883,0
60 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8,82 882 0 0 0 882,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

61 ΝΑΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,81 881 0 0 0 881,0
62 ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,51 851 30 0 0 0 881,0
63 ΘΕΡΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8,80 880 0 0 0 880,0
64 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,8 880 0 0 0 880,0
65 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 8,10 810 70 0 0 0 880,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

66 ΜΠΑΚΛΕ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΣΗΦ 8,50 850 30 0 0 0 880,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

67 ΔΡΟΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 8,08 808 70 0 0 0 878,0
68 ΓΡΥΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 8,47 847 30 0 0 0 877,0
69 ΑΡΚΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,76 876 0 0 0 876,0
70 ΚΟΥΛΟΣΟΥΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,76 876 0 0 0 876,0
71 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,43 843 30 0 0 0 873,0
72 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 8,40 840 30 0 0 0 870,0
73 ΣΙΑΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8,38 838 30 0 0 0 868,0
74 ΒΕΡΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,67 867 0 0 0 867,0
75 ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,37 837 30 0 0 0 867,0
76 ΖΩΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 8,34 834 30 0 0 0 864,0
77 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,63 863 0 0 0 863,0
78 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,33 833 30 0 0 0 863,0
79 ΓΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,30 830 30 0 0 0 860,0

Σελίδα 11 από 26



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ 
ΣΠ

Ο
ΥΔ

Ω
Ν

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Τ
ΙΤ
ΛΟ

Υ 
ΣΠ

Ο
ΥΔ

Ω
Ν

 (Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ 
Χ 

10
0)

Μ
Ο
ΡΙ
Α

   
   

  Β
' Τ
ΙΤ
ΛΟ

Υ 
ΣΠ

Ο
ΥΔ

Ω
Ν

   
  (

15
0)

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο
Υ 
ΙΔ
ΙΟ
Υ 
Α
Ν
Τ/
Ν
Ο
Υ 

(3
00

)  
   

   
 

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο
Υ 
Α
ΛΛ

Ο
Υ 
Α
Ν
Τ/
Ν
Ο
Υ 

(1
50

)  
   

  

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Μ
ΕΤ

/Κ
Ο
Υ 
ΙΔ
ΙΟ
Υ 
Α
Ν
Τ/
Ν
Ο
Υ 

(1
50

)  
   

   

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Μ
ΕΤ

/Κ
Ο
Υ 
Α
ΛΛ

Ο
Υ 
Α
Ν
Τ/
Ν
Ο
Υ 

(5
0)

   
   

  

Π
ΙΣ
Τ/
Κ
Ο

 Σ
ΕΜ

ΙΝ
. Ο

Α
ΕΔ

 Σ
ΥΝ

Α
Φ

. Α
Ν
ΤΙ
Κ

. (
70

)

Α
' Ξ
ΕΝ

Η
 Γ
ΛΩ

ΣΣ
Α

 Α
Ρ(

70
) Π

 Κ
Α
Λ(

50
) Κ

Α
Λ(

30
) 

Β
' Ξ
ΕΝ

Η
 Γ
ΛΩ

ΣΣ
Α

 Α
Ρ(

70
) Π

 Κ
Α
Λ(

50
) Κ

Α
Λ(

30
) 

Γ'
 Ξ
ΕΝ

Η
 Γ
ΛΩ

ΣΣ
Α

 Α
Ρ(

70
) Π

 Κ
Α
Λ(

50
) Κ

Α
Λ(

30
) 

Μ
Η
Ν
ΕΣ

 Ε
Μ
Π
ΕΙ
ΡΙ
Α
Σ

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Ε
Μ
Π
ΕΙ
ΡΙ
Α
Σ

Μ
Η
Ν
ΕΣ

 Ε
Μ
Π
ΕΙ
ΡΙ
Α
Σ 
Μ
Ε 
Π
ΡΟ

ΣΑ
ΥΞ

Η
ΣΗ

 5
0%

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Π
ΡΟ

ΣΑ
ΥΞ

Η
Μ
ΕΝ

Η
Σ 
ΕΜ

Π
ΕΙ
ΡΙ
Α
Σ

ΓΕ
Ν
ΙΚ
Ο

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 Ε
Μ
Π
ΕΙ
ΡΙ
Α
Σ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

80 ΠΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ 8,3 830 30 0 0 0 860,0
81 ΜΟΥΣΤΟΥΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 7,98 798 30 30 0 0 0 858,0
82 ΣΙΜΩΝΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 8,27 827 30 0 0 0 857,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

83 ΣΑΡΡΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8,26 826 30 0 0 0 856,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

84 ΛΟΥΔΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8,25 825 30 0 0 0 855,0
85 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,94 794 30 30 0 0 0 854,0
86 ΥΦΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,94 794 30 30 0 0 0 854,0
87 ΚΟΡΟΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8,24 824 30 0 0 0 854,0
88 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,54 854 0 0 0 854,0
89 ΜΠΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ 8,50 850 0 0 0 850,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

90 ΚΑΝΘΑΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8,20 820 30 0 0 0 850,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

91 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,2 820 30 0 0 0 850,0
92 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,19 819 30 0 0 0 849,0
93 ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8,19 819 30 0 0 0 849,0
94 ΧΟΧΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 8,48 848 0 0 0 848,0
95 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,17 817 30 0 0 0 847,0
96 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8,16 816 30 0 0 0 846,0
97 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,45 845 0 0 0 845,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

98 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,14 814 30 0 0 0 844,0
99 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,44 844 0 0 0 844,0

100 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,43 843 0 0 0 843,0
101 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7,73 773 70 0 0 0 843,0
102 ΠΑΪΖΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 8,10 810 30 0 0 0 840,0
103 ΠΑΠΑΚΑΜΜΕΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,7 770 70 0 0 0 840,0
104 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,1 810 30 0 0 0 840,0
105 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8,09 809 30 0 0 0 839,0
106 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8,39 839 0 0 0 839,0
107 ΛΑΝΔΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,38 838 0 0 0 838,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

108 ΓΙΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8,06 806 30 0 0 0 836,0
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109 ΣΚΛΑΒΑΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 8,36 836 0 0 0 836,0
110 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΙΕΡΡΟΣ 8,05 805 30 0 0 0 835,0
111 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 8,04 804 30 0 0 0 834,0
112 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 8,03 803 30 0 0 0 833,0
113 ΚΑΠΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8,03 803 30 0 0 0 833,0
114 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8,02 802 30 0 0 0 832,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

115 ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,02 802 30 0 0 0 832,0
116 ΚΟΥΡΜΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 8,31 831 0 0 0 831,0
117 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7,71 771 30 30 0 0 0 831,0
118 ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,01 801 30 0 0 0 831,0
119 ΣΑΜΠΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,60 760 70 0 0 0 830,0
120 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 8,00 800 30 0 0 0 830,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

121 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 7,6 760 70 0 0 0 830,0
122 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,29 829 0 0 0 829,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

123 ΒΑΒΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 8,29 829 0 0 0 829,0
124 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7,98 798 30 0 0 0 828,0
125 ΣΑΜΙΟΥ - ΣΑΜ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 7,57 757 70 0 0 0 827,0
126 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,97 797 30 0 0 0 827,0
127 ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,96 796 30 0 0 0 826,0
128 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΠΕΡΣΑ ΠΑΥΛΟΣ 8,26 826 0 0 0 826,0
129 ΚΟΥΤΣΑΒΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,95 795 30 0 0 0 825,0
130 ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,91 791 30 0 0 0 821,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

131 ΔΡΟΥΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 7,90 790 30 0 0 0 820,0
132 ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7,9 790 30 0 0 0 820,0
133 ΔΕΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 7,63 763 50 0 0 0 813,0
134 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 7,83 783 30 0 0 0 813,0
135 ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7,53 753 30 30 0 0 0 813,0
136 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7,79 779 30 0 0 0 809,0
137 ΝΙΚΑ ΡΟΖΑ - ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7,77 777 30 0 0 0 807,0
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138 ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,07 807 0 0 0 807,0
139 ΓΑΖΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,74 774 30 0 0 0 804,0
140 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,04 804 0 0 0 804,0
141 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 8,03 803 0 0 0 803,0
142 ΛΟΪΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7,71 771 30 0 0 0 801,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

143 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,71 771 30 0 0 0 801,0
144 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,31 731 70 0 0 0 801,0
145 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 7,99 799 0 0 0 799,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

146 ΡΟΥΣΣΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,67 767 30 0 0 0 797,0
145 ΣΙΑΜΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7,95 795 0 0 0 795,0
146 ΑΡΜΥΡΙΩΤΗ ΑΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 7,65 765 30 0 0 0 795,0
147 ΚΩΣΤΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7,44 744 50 0 0 0 794,0
148 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 7,64 764 30 0 0 0 794,0
149 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 7,64 764 30 0 0 0 794,0
150 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 7,64 764 30 0 0 0 794,0
151 ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 7,63 763 30 0 0 0 793,0
152 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 7,61 761 30 0 0 0 791,0
153 ΡΙΓΓΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,91 791 0 0 0 791,0
154 ΜΠΕΡΤΕ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7,60 760 30 0 0 0 790,0
155 ΚΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣ 7,9 790 0 0 0 790,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

156 ΤΣΟΥΒΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,87 787 0 0 0 787,0
157 ΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,56 756 30 0 0 0 786,0
158 ΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 7,84 784 0 0 0 784,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

159 ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,84 784 0 0 0 784,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

160 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΣ 7,82 782 0 0 0 782,0
161 ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,82 682 70 30 0 0 0 782,0
162 ΣΚΟΡΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 7,51 751 30 0 0 0 781,0
163 ΠΑΣΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,80 780 0 0 0 780,0
164 ΚΙΟΥΤΣΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7,78 778 0 0 0 778,0
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165 ΣΟΥΡΜΠΑΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,47 747 30 0 0 0 777,0
166 ΔΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,67 767 0 0 0 767,0
167 ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 7,66 766 0 0 0 766,0
168 ΜΥΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7,63 763 0 0 0 763,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

169 ΜΠΑΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,30 730 30 0 0 0 760,0
170 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,60 760 0 0 0 760,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

171 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 7,6 760 0 0 0 760,0
172 ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,58 758 0 0 0 758,0
173 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,53 753 0 0 0 753,0
174 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,22 722 30 0 0 0 752,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

175 ΣΚΡΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 7,2 720 30 0 0 0 750,0
176 ΓΡΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 7,48 748 0 0 0 748,0
177 ΤΕΡΝΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,48 748 0 0 0 748,0
178 ΣΑΡΔΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,46 746 0 0 0 746,0
179 ΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,12 712 30 0 0 0 742,0
180 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,41 741 0 0 0 741,0
181 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 7,40 740 0 0 0 740,0
182 ΜΑΜΑΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,1 710 30 0 0 0 740,0
183 ΜΠΑΡΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,4 740 0 0 0 740,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

184 ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,08 708 30 0 0 0 738,0
185 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,98 698 30 0 0 0 728,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

186 ΞΑΝΘΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 7,28 728 0 0 0 728,0
187 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 7,21 721 0 0 0 721,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

188 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7,09 709 0 0 0 709,0
189 ΤΣΕΛΕΚΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 7,00 700 0 0 0 700,0
190 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 6,95 695 0 0 0 695,0
191 ΚΟΣΣΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 6,87 687 0 0 0 687,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

192 ΚΑΡΑΖΙ ΜΑΡΙΑ 
ΜΟΥΚΟΣΑΪΝΤ-
ΜΟΥΣΙΝΤΙ 6,54 654 0 0 0 654,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 
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Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη  2ου  Βρεφονηπιακού         

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

2. Βορίλα  Γεωργία 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

Προϊσταμένη 5ου Παιδικού               
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.
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ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ  ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ." ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ
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1 ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8,78 878 30 60 420 60 210 630 1538,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

2 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,60 760 60 420 60 210 630 1390,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

3 ΛΟΪΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7,71 771 30 51 375 42 156 531 1332,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

4 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 8,10 810 70 39 288 39 144 432 1312,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

5 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8,60 860 70 41 304 0 304 1234,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

6 ΓΑΡΥΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8,86 886 70 25 165 25 82,5 247,5 1203,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

7 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8,45 845 43 320 0 320 1165,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

8 ΜΠΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ 8,50 850 29 201 29 100,5 301,5 1151,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

9 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8,82 882 25 165 25 82,5 247,5 1129,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

10 ΚΑΝΘΑΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8,20 820 30 27 183 27 91,5 274,5 1124,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

11 ΣΑΡΡΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8,26 826 30 25 165 25 82,5 247,5 1103,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

12 ΨΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ - ΞΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,76 876 30 23 148 0 148 1054,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

13 ΜΥΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7,63 763 26 174 26 87 261 1024,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

14 ΜΠΑΚΛΕ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΣΗΦ 8,50 850 30 19 116 0 116 996,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

15 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 8,00 800 30 22 140 0 140 970,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

16 ΚΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣ 7,9 790 23 148 0 148 938,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

17 ΚΟΣΣΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 6,87 687 25 165 25 82,5 247,5 934,5 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

18 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 7,99 799 20 124 0 124 923,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

19 ΣΙΜΩΝΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 8,27 827 30 8 40 0 40 897,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

20 ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,91 791 30 13 68 0 68 889,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

21 ΛΑΝΔΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,38 838 0 0 0 838,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ   ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ   ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ 
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
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22 ΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 7,84 784 9 45 0 45 829,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

23 ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,84 784 9 45 0 45 829,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

24 ΚΑΡΑΖΙ ΜΑΡΙΑ 
ΜΟΥΚΟΣΑΪΝΤ-
ΜΟΥΣΙΝΤΙ 6,54 654 23 148 0 148 802,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

25 ΜΠΑΡΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,4 740 0 0 0 740,0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ 

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη  2ου  Βρεφονηπιακού         

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

2. Βορίλα  Γεωργία 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

Προϊσταμένη 5ου Παιδικού               
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.
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Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ  ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ." ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ
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1 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,29 829 42 312 42 156 468 1297,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,22 722 30 60 420 34 123 543 1295,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

3 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8,02 802 30 34 246 34 123 369 1201,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

4 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,98 698 30 25 165 25 82,5 247,5 975,5 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

5 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 7,21 721 0 0 0 721,0 ΤΡΙΤΕΚΝΗ 

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη  2ου  Βρεφονηπιακού         

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

Πρόεδρος 

2. Βορίλα  Γεωργία 
Προϊσταμένη 5ου Παιδικού               
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

A. ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ (ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ) : 2

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
2 ΖΑΡΧΑΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

B. ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ (ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ) : 1

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΒΡΑΚΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Οι οριστικοί πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων, οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα (10) ημερών από την επομένη της ανάρτησης.

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη 5ου  Παιδικού                                                     
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη 2ου  Βρεφονηπιακού                                                

Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ Τ.Ε.9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ
ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " (ΦΕΚ 559/27-10-2008 τ. ΑΣΕΠ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Γ. ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ & ΤΕΚΝΩΝ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ (ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ) : 
1

ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

Δ. ΘΕΣΕΙΣ ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ & ΤΕΚΝΩΝ ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ (ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ) : 1



ΤΟΥ  ΚΛΑΔΟΥ Τ.Ε.9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ  ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΤΟΥ  Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ( Φ.Ε.Κ. 559/27-10-2008 )

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 
1 ΓΚΑΝΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
2 ΔΑΡΔΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΥΡΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 
3 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
4 ΚΑΡΟΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
5 ΚΑΤΣΙΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
6 ΚΟΡΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
7 ΚΟΡΦΙΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
8 ΚΟΤΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΡΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
9 ΚΟΥΤΣΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 

10 ΛΑΣΠΙΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
11 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
12 ΜΠΟΥΡΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
13 ΜΠΟΥΧΛΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΠΑΡΑΒΟΛΟ 
14 ΝΑΣΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 
15 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
16 ΠΑΓΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 
17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 
18 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
19 ΣΙΔΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 
20 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
21 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΩΡΙΣ Υ.Δ. ΠΕΡΙ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 
22 ΧΡΥΣΙΚΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΩΡΙΣ ΠΑΡΑΒΟΛΟ 

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

3. Κρητικού Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη 2ου Βρεφονηπιακού               

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού                    
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΦΡΑΝΖΕΣΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΓΡΙΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
5 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 
6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
7 ΑΡΚΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
8 ΑΡΜΥΡΙΩΤΗ ΑΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
9 ΒΑΒΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 
10 ΒΕΛΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
11 ΒΕΝΑΡΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΡΕΤΟΣ 
12 ΒΕΡΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
13 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
14 ΒΛΑΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
15 ΒΡΑΚΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 
16 ΓΑΖΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
17 ΓΑΛΟΥΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
18 ΓΑΡΥΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
19 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 
20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
21 ΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
22 ΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
23 ΓΚΑΝΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 
24 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
25 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
26 ΓΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
27 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
28 ΓΡΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΗΣ
29 ΓΡΙΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
30 ΓΡΥΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
31 ΔΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
32 ΔΑΡΔΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
33 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
34 ΔΕΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 
35 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
36 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
37 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
38 ΔΙΚΑΙΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 
39 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
40 ΔΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
41 ΔΡΟΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
42 ΔΡΟΥΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 

Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ  ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ  , ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 
1/572Μ/2008 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 
ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
43 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ
44 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΣ 
45 ΖΑΡΧΑΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
46 ΖΩΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
47 ΗΛΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
48 ΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
49 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΝΑΖΑΡΙΑ ΕΥΕΛΘΩΝ 
50 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
51 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
52 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
53 ΘΕΡΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
54 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΠΕΡΣΑ ΠΑΥΛΟΣ 
55 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
56 ΚΑΒΟΥΡΑ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ - ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
57 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
58 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
59 ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
60 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΪΟΣ 
61 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
62 ΚΑΝΘΑΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
63 ΚΑΠΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
64 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
65 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΜΑΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
66 ΚΑΡΑΖΙ ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΚΟΣΑΪΝΤ-ΜΟΥΣΙΝΤΙ 
67 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
68 ΚΑΡΟΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
69 ΚΑΤΣΙΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
70 ΚΙΟΥΤΣΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
71 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
72 ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
73 ΚΟΡΔΟΜΕΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
74 ΚΟΡΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
75 ΚΟΡΟΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
76 ΚΟΡΦΙΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ 
77 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
78 ΚΟΣΣΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
79 ΚΟΤΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
80 ΚΟΥΛΟΣΟΥΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
81 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
82 ΚΟΥΡΜΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ
83 ΚΟΥΤΣΑΒΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
84 ΚΟΥΤΣΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
85 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 
86 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
87 ΚΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣ 
88 ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
89 ΚΩΣΤΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
90 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
91 ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
92 ΛΑΝΔΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
93 ΛΑΣΠΙΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
94 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
95 ΛΟΪΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
96 ΛΟΥΔΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
97 ΛΩΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
98 ΜΑΓΑΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
99 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
100 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
101 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
102 ΜΑΜΑΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
103 ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
104 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
105 ΜΑΡΙΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
106 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
107 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
108 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
109 ΜΟΥΣΤΟΥΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
110 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΙΕΡΡΟΣ 
111 ΜΠΑΚΛΕ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΣΗΦ 
112 ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
113 ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
114 ΜΠΑΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
115 ΜΠΑΡΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
116 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
117 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
118 ΜΠΕΡΤΕ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
119 ΜΠΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ 
120 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
121 ΜΠΟΥΡΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
122 ΜΠΟΥΧΛΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
123 ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
124 ΜΥΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
125 ΝΑΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΙΧΑΗΛ
126 ΝΑΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
127 ΝΑΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
128 ΝΑΣΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
129 ΝΙΚΑ ΡΟΖΑ - ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
130 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 
131 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
132 ΞΑΝΘΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ
133 ΠΑΓΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
134 ΠΑΪΖΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
135 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
136 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
137 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ
138 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
139 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
140 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 
141 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ
142 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
143 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΣΑΒΒΑΣ 
144 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
145 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
146 ΠΑΠΑΚΑΜΜΕΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
145 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
146 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
147 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
148 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΕΛΛΕΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
149 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 
150 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
151 ΠΑΣΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
152 ΠΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
153 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
154 ΠΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ 
155 ΠΕΡΝΙΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΚΑΔΙΟΣ 
156 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
157 ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
158 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
159 ΠΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
160 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
161 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
162 ΡΙΓΓΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
163 ΡΟΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 
164 ΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
165 ΡΟΥΣΣΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
166 ΣΑΓΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
167 ΣΑΜΙΟΥ - ΣΑΜ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
168 ΣΑΜΠΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
169 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
170 ΣΑΡΔΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
171 ΣΑΡΡΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
172 ΣΙΑΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
173 ΣΙΑΜΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
174 ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
175 ΣΙΔΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
176 ΣΙΜΩΝΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
177 ΣΚΛΑΒΑΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
178 ΣΚΟΡΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
179 ΣΚΡΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
180 ΣΟΥΡΜΠΑΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
181 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
182 ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
183 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
184 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
185 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
186 ΣΤΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
187 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
188 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
189 ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
190 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
191 ΤΕΡΝΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
192 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΔΕΡΗΣ 
193 ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
194 ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
195 ΤΣΕΛΕΚΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
196 ΤΣΙΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
197 ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
198 ΤΣΟΠΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
199 ΤΣΟΥΒΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
200 ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
201 ΥΦΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
202 ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
203 ΦΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
204 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

205 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΙΑΣΕΜΙΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ  - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

206 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 
207 ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
208 ΧΟΧΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 
209 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
210 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
211 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
212 ΧΡΥΣΙΚΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
213 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
214 ΨΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ - ΞΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

   
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 3. Κρητικού Ακίνδυνη 

Προϊσταμένη 2ου Βρεφονηπιακού                           
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού                                

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 
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